

Príloha č. 3

Výkaz výmer

Stavba:

Cyklostom Schlosshof - MČ Bratislava Devínska Nová Ves

Časť:

Rekapitulácia stavby

Časť stavby	Názov časti stavby	Náklad bez DPH	DPH 20%	Náklad s DPH
SO 00	Všeobecné položky	544 846,78	108 969,36	653 816,14
SO 01	Spodná stavba	325 660,57	65 132,11	390 792,68
SO 02	Horná stavba	1 576 106,94	315 221,39	1 891 328,33
SO 03	Prístupová komunikácia	80 552,89	16 110,58	96 663,47
SO 04	Prípojka el. NN	62 331,93	12 466,39	74 798,32
	CELKOM	2 589 499,11	517 899,83	3 107 398,94

Stavba:

Cyklomost Schlosshof - MČ Bratislava Devínska Nová Ves

Časť stavby:

SO 00 Všeobecné položky

Klasifikácia stavby:

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	Jednotk. cena [Eur]	Cena za položku bez DPH [Eur]
	položka	podpoložka					
45.00.00			Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb				
	00000101		Zariadenie staveniska	ks	1,0	255 000,00	255 000,00
		ZS 1	Zariadenie staveniska SVK zriadenie				7 000,00
		ZS 2	Zariadenie staveniska SVK odstránenie				3 000,00
		ZS 3	Zariadenie staveniska AUT zriadenie				1 700,00
		ZS 4	Zariadenie staveniska AUT odstránenie				700,00
		ZS 5	Prístupové cesty SVK zriadenie				20 000,00
		ZS 6	Prístupové cesty SVK odstránenie				3 000,00
		ZS 7	Prístupové cesty AUT zriadenie				5 000,00
		ZS 8	Prístupové cesty AUT odstránenie				700,00
		ZS 9	poloostrov SVK zriadenie				85 000,00
		ZS 10	poloostrov SVK odstránenie				21 950,00
		ZS 11	poloostrov AUT zriadenie				85 000,00
		ZS 12	poloostrov AUT odstránenie				21 950,00
			Spolu:				255 000,00
	00000102		Dokumentácia pre realizáciu stavby (DRS)	ks	1,0	40 200,00	40 200,00
	00000103		Dokumentácia skutočného realizovania stavby (DSRS)	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
	00000104		Poplatok za skládovanie vybúraných hmôt a sutí	t	113,8	16,00	1 820,80
			- vybúranie jestvujúcej cesty				33,90
			- drevná hmota z odstránených kríkov a stromov				79,90
			Spolu:				113,80
	00000105		Vytýčenie jestvujúcich inžinierskych sietí	m	250,0	1,05	262,50

00000106	Poistenie diela		ks	1,0	1 995,00	1 995,00
00000107	Fotodokumentácia, video		ks	1,0	285,00	285,00
00000108	Mesačné správy postupu výstavby		mesiac	8,0	47,50	380,00
00000109	Geodetické merania		komlet	1,0	3 420,00	3 420,00
	G1	1 mesiac	570,00			
	G2	2 mesiac	570,00			
	G3	3 mesiac	570,00			
	G4	4 mesiac	570,00			
	G5	5 mesiac	570,00			
	G6	6 mesiac	570,00			
00000110	Meranie napätosti závesov		komlet	1,0	6 018,25	6 018,25
00000111	Finančná náhrada za vyrúbané dreviný - v zmysle rozhodnutia Krajského úradu životného prostredia v		Eur	30 000,0	1,00	30 000,00
00000112	Nepredvídané výdavky - rezerva - do cenovej ponuky treba uviesť 10% zo stavebného nákladu		ks	1,0	204 465,23	204 465,23
Stavebný náklad bez DPH						544 846,78
DPH 20%						108 969,36
Stavebný náklad s DPH						653 816,14

Stavba:

Cyklomost Schlosshof - MČ Bratislava Devínska Nová Ves

Časť stavby:

SO 01 Spodná stavba

Klasifikácia stavby:

2141

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	Jednotk. cena [Eur]	Cena za položku bez DPH [Eur]
	položka	podpoložka					
45.11.12	01010103		<u>Príprava staveniska a vyčisťovacie práce</u>				
			Prípravné práce, odstránenie porastov krovin	m2	40,5	1,01	40,91
		0101010301	Prípravné práce, odstránenie porastov krovin na suchu	m2	40,5	1,01	
	01010201		Prípravné práce, rúbanie stromov	ks	99,0	7,68	760,32
		0101020101	Prípravné práce, rúbanie stromov priemer do 50 cm	ks	94,0	7,68	
		0101020102	Prípravné práce, rúbanie stromov priemer do 90 cm	ks	4,0	7,68	
		0101020103	Prípravné práce, rúbanie stromov priemer nad 90 cm	ks	1,0	7,68	
	01010202		Prípravné práce, rúbanie odstránenie pňov	ks	99,0	13,20	1 306,80
		0101020201	Prípravné práce, rúbanie odstránenie pňov priemer do 50 cm	ks	94,0	13,20	
		0101020202	Prípravné práce, rúbanie odstránenie pňov priemer do 90 cm	ks	4,0	13,20	
		0101020203	Prípravné práce, rúbanie odstránenie pňov priemer nad 90 cm	ks	1,0	13,20	
	01060204		Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	79,9	61,00	4 873,90
		0106020404	m3 drevnej hmoty celkom Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m, vyklávaných krovin m3 drevnej hmoty krov	m3	0,6	104,17	

45.11.21	0106020405	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m, konárov	ks	99,0	16,20	337,68	
	0106020406	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m, kmeňov	ks	99,0	16,20		
	0106020407	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m, pňov	ks	99,0	16,20		
	<u>Výkopové a súvisiace zemné práce</u>						
45.11.23	01030601	Híbené vykopávky jamiek, rýh, pre vysadzovanie rastlín v rovine	ks	56,0	6,03	337,68	
	0103060107	Híbené vykopávky jamiek, rýh, pre vysadzovanie rastlín v rovine, tr. horniny 1-4 - výkop jamiek pre stromy ktoré sa vysadia ako náhrada za výrub a to v zmysle rozhodnutia Krajského úradu životného prostredia v Bratislave	ks	56,0	6,03		
	<u>Rekultivačné práce</u>						
	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	14,8	1,74		25,75
45.11.23	0106020201	Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné do 1 000 m, tr. horniny 1-4 - humus na zahumusovanie svahov - dovoz zo skládky	m3	14,8	1,74	35,82	
	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	14,8	2,42		
	0106070007	Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny - nakladanie, prekladanie, vykladanie, tr. horniny 1-4 - humus na zahumusovanie svahov	m3	14,8	2,42		
	14,80						
45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	148,0	0,93	137,64	
	0108050102	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice na svahu - svahové kužele	m2	148,0	0,93		
	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik a hydroleosevom	m2	148,0	0,86		127,28

45.11.24	0108050301	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik trávnik hydroosevom na omicu	m2	148,0	0,86	
	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	148,0	0,86	127,28
	0108081102	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik na svahu	m2	148,0	0,86	
	01080803	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana stromov s balom	ks	56,0	77,08	4 316,48
	0108080301	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana stromov s balom v rovine	ks	56,0	77,08	
		- výsadba stromov ako náhrada za výrub a to v zmysle rozhodnutia Krajského úradu životného prostredia v Bratislave, vrátane ošetrovania po dobu 3 rokov				
		Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce				
	01020200	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	1 915,0	1,34	2 566,10
	0102020007	Odkopávky a prekopávky nezapažené tr. horniny 1-4	m3	1 915,0	1,34	
		- odkop jestvujúceho násypu Pilier P3 478,75 Pilier P4 478,75 Pilier P5 478,75 Pilier P6 478,75				
	01030102	Híbené vykopy jím nezapažených	m3	1 950,0	1,34	2 613,00
	0103010207	Híbené vykopy jím nezapažených, tr. horniny 1-4	m3	1 950,0	1,34	
	P1	- prechodova doska a opora 1				99,89
	P2	Pilier P2				48,94
	P3	Pilier P3				289,60
	P4	Pilier P4				305,74
	P5	Pilier P5				312,81
	P6	Pilier P6				78,20
	P7	Pilier P7				70,13

	P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15	Pilier P8 Pilier P9 Pilier P10 Pilier P11 Pilier P12 Pilier P13 Pilier P14 Pilier P15	75,18 99,40 154,39 143,29 74,67 73,16 49,44 75,16 Spolu: 1 950,00						
01040202		Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením		m3	330,0	0,60	198,00		
	0104020202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením zo zemín nesúdržných - svahové kužele Opora č.1	330,00	m3	330,0	0,60			
01040402		Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením		m3	3 445,0	1,84	6 338,80		
	0104040207	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením, tr. horniny 1-4 - zásyp okolo základov: - prechodova doska a opora 1 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15	176,48 86,46 511,62 540,15 552,63 138,16 123,89 132,81 175,60 272,74 253,14 131,92 129,24 87,36 132,80 Spolu: 3 445,00	m3	3 445,0	1,84			
01060202		Premiestnenie vodorovné do 1 000 m		m3	635,0	1,74	1 104,90		

45.21.21	0106020201	Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné do 1 000 m, tr. horniny 1-4 - <i>prebytok z výkopu sa použije do SO 03</i> - z výkopu: (1915+1950)-(330+3445)= - vývrt z pilót: <i>Spolu:</i>	635,0	1,74	
45.21.21	11010301	<u>Práce na hrubej stavbe mostov a visutých diaľníc</u>			
		Základy, dosky z betónu prostého			5 171,07
	1101030103	Základy, dosky z betónu prostého, tr. C 12/15 (B 15)	75,7	68,31	
		- <i>podkladný betón pod základové konštrukcie, prechodové dosky, opory, kridlá:</i>	75,7	68,31	
	P1	- prechodová doska a opora 1			
	P2	Pilier P2			5,60
	P3	Pilier P3			2,05
	P4	Pilier P4			2,05
	P5	Pilier P5			2,05
	P6	Pilier P6			2,05
	P7	Pilier P7			2,05
	P8	Pilier P8			2,05
	P9	Pilier P9			5,00
	P10	Pilier P10			19,90
	P11	Pilier P11			19,90
	P12	Pilier P12			4,80
	P13	Pilier P13			2,05
	P14	Pilier P14			2,05
	P15	Pilier P15			2,05
		<i>Spolu:</i>	293,5	78,30	22 981,05
	11010302	Základy, dosky z betónu železového			
	1101030206	Základy, dosky z betónu železového, tr. C 25/30 (B 30)	293,5	78,30	
	P1				11,70
	P2	Pilier P2			7,56

	P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15	Pilier P3 Pilier P4 Pilier P5 Pilier P6 Pilier P7 Pilier P8 Pilier P9 Pilier P10 Pilier P11 Pilier P12 Pilier P13 Pilier P14 Pilier P15	7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 20,30 82,80 82,80 20,30 <u>7,56</u> 7,56 7,56 Spolu: 293,50				
11010311		Základy, dosky, debnenie tradičné		m2	343,6	7,99	2 745,36
	1101031101	Základy, dosky, debnenie tradičné drevené - podkladný betón pod základové konštrukcie, prechodové dosky, oporu, kridla:		m2	343,6	7,99	
	P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15	P1 Pilier P2 Pilier P3 Pilier P4 Pilier P5 Pilier P6 Pilier P7 Pilier P8 Pilier P9 Pilier P10 Pilier P11 Pilier P12 Pilier P13 Pilier P14 Pilier P15	23,24 14,72 14,72 14,72 14,72 14,72 14,72 14,72 22,40 64,18 64,18 22,40 14,72 14,72 14,72 Spolu: 343,60				
11010321		Základy, dosky, výstuž z betónárskej ocele		t	26,4	712,50	18 810,00

				t		
1101032106	Základy, dosky, výstuž z betonárskej ocele 10505				26,4	712,50
P1						
P2	Pilier P2		0,708			
P3	Pilier P3		0,708			
P4	Pilier P4		0,708			
P5	Pilier P5		0,708			
P6	Pilier P6		0,708			
P7	Pilier P7		0,708			
P8	Pilier P8		0,708			
P9	Pilier P9		1,890			
P10	Pilier P10		7,770			
P11	Pilier P11		7,770			
P12	Pilier P12		1,890			
P13	Pilier P13		0,708			
P14	Pilier P14		0,708			
P15	Pilier P15		0,708			
			Spolu:			
			26,400			
11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3		97,9	78,80	7 714,52
1105010206	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového, tr. C 25/30 (B 30)	m3		97,9	78,80	
P2	Pilier P2		0,57			
P3	Pilier P3		3,77			
P4	Pilier P4		4,21			
P5	Pilier P5		4,64			
P6	Pilier P6		3,06			
P7	Pilier P7		3,52			
P8	Pilier P8		4			
P9	Pilier P9		3,96			
P10	Pilier P10		34,42			
P11	Pilier P11		23,43			
P12	Pilier P12		2,83			
P13	Pilier P13		2,83			
P14	Pilier P14		3,8			

	P15	Pilier P15	Spolu: 2,86 97,90				
11050112		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie z dielcov	m2	227,6	29,26	6 659,58	
	1105011201	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie z dielcov drevených	m2	227,6	29,26		
	P2	Pilier P2	1,800				
	P3	Pilier P3	12,500				
	P4	Pilier P4	14,000				
	P5	Pilier P5	15,400				
	P6	Pilier P6	10,200				
	P7	Pilier P7	11,700				
	P8	Pilier P8	13,300				
	P9	Pilier P9	13,100				
	P10	Pilier P10	58,400				
	P11	Pilier P11	36,400				
	P12	Pilier P12	9,400				
	P13	Pilier P13	9,400				
	P14	Pilier P14	12,600				
	P15	Pilier P15	9,400				
		Spolu: 227,600					
11050121		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	t	9,8	712,50	6 982,50	
	1105012106	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	t	9,8	712,50		
	P2	Pilier P2	0,064				
	P3	Pilier P3	0,425				
	P4	Pilier P4	0,475				
	P5	Pilier P5	0,524				
	P6	Pilier P6	0,346				
	P7	Pilier P7	0,398				
	P8	Pilier P8	0,452				
	P9	Pilier P9	0,447				
	P10	Pilier P10	3,262				
	P11	Pilier P11	2,018				
	P12	Pilier P12	0,320				
	P13	Pilier P13	0,320				
	P14	Pilier P14	0,429				

	P15	Pilier P15	Spolu:			
11050202		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	0,320	m3	35,1	78,38
	1105020206	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového, tr. C 25/30 (B 30)	9,800	m3	35,1	78,38
		- opora O1:	35,10			
11050212		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie z dielcov		m2	82,9	23,00
	1105021201	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie z dielcov drevených		m2	82,9	23,00
		- opora O1:	82,90			
11050221		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele		t	3,2	712,50
	1105022106	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele 10505		t	3,2	712,50
		- opora O1:	3,20			
11050302		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla z betónu železového		m3	3,3	78,38
	1105030206	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla z betónu železového, tr. C 25/30 (B 30)		m3	3,3	78,38
		- krídlo pri opore O1:	3,30			
11050311		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, debnenie tradičné		m2	23,8	17,15
	1105031101	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, debnenie tradičné drevené		m2	23,8	17,15
		- krídlo pri opore O1:	23,80			
11050321		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, výstuž z betónárskej ocele		t	0,3	807,50
	1105032106	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, výstuž z betónárskej ocele 10505		t	0,3	807,50
		- krídlo pri opore O1:	0,30			
21210119		Spevnené plochy, zahádzky z lomového kameňa		m3	12,3	26,89
		30,7 m2 je úprava svahu kamenným násypom : 30,7*0,4=	12,28			

45.22.20	61010101		<u>Izolačné práce proti vode</u>						
		6101010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	779,0	3,23	2 516,17		
			Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi na ploche vodorovnej	m2	294,0	3,23			
		6101010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi na ploche zvislej	m2	485,0	3,23			
45.25.21			<u>Špeciálne základové práce</u>						
	02020671		<u>Vrty pre pilóty, tr.horniny I</u>	m	579,6	60,00	34 776,00		
		0202067104	Vrty pre pilóty, tr.horniny I, D do 1200 mm	m	579,6	60,00			
		P1						16,8	
		P2	Pilier P2					16,8	
		P3	Pilier P3					19,6	
		P4	Pilier P4					19,6	
		P5	Pilier P5					19,6	
		P6	Pilier P6					19,6	
		P7	Pilier P7					19,6	
		P8	Pilier P8					19,6	
		P9	Pilier P9					28	
		P10	Pilier P10					156,8	
		P11	Pilier P11					156,8	
		P12	Pilier P12					28	
		P13	Pilier P13					19,6	
		P14	Pilier P14					19,6	
		P15	Pilier P15					19,6	
			<i>Spolu:</i>		579,6				
	02020672		<u>Vrty pre pilóty, tr.horniny II</u>	m	248,4	60,00	14 904,00		

02040223	Pilóty betónované na mieste s vytiahnutím pažnice, betónárska výstuž		t	42,2	712,50	30 067,50
	0204022304	Pilóty betónované na mieste s vytiahnutím pažnice, betónárska výstuž 10 505	t	42,2	712,50	
45.25.42	P1		1,223			
	P2	Pilier P2	1,223			
	P3	Pilier P3	1,427			
	P4	Pilier P4	1,427			
	P5	Pilier P5	1,427			
	P6	Pilier P6	1,427			
	P7	Pilier P7	1,427			
	P8	Pilier P8	1,427			
	P9	Pilier P9	2,038			
	P10	Pilier P10	11,417			
	P11	Pilier P11	11,418			
	P12	Pilier P12	2,038			
	P13	Pilier P13	1,427			
	P14	Pilier P14	1,427			
	P15	Pilier P15	1,427			
68020100	Práce na montáži stavebných kovových konštrukcií ostatných objektov					
	<i>Spolu:</i>		42,2			
	Cestné mosty plnostenné, vrátane povrchovej úpravy		t	43,5	2 250,00	97 875,00
	6802010001	Cestné mosty plnostenné zvärané, vrátane povrchovej úpravy	t	43,5	2 250,00	
	- v zmysle výkazu materialov v projekt.dokumentácii (plechy, rúry, kotvenie tiahla, tyče, kotevné skrutky, tiahla)					
	územie:	piliere:				
	SK	P1	0,1		2 250,00	225,00
	SK	P2 dodávka	2,9		1 780,00	5 162,00
	SK	montáž	2,9		470,00	1 363,00
	SK	P3 dodávka	2,9		1 780,00	5 162,00
	SK	montáž	2,9		470,00	1 363,00
	SK	P4 dodávka	2,9		1 780,00	5 162,00
	SK	montáž	2,9		470,00	1 363,00

SK	P5 dodávka		2,9	t	1 780,00	5 162,00
SK	montáž		2,9	t	470,00	1 363,00
SK	P6 dodávka		2,9	t	1 780,00	5 162,00
SK	montáž		2,9	t	470,00	1 363,00
SK	P7 dodávka		2,9	t	1 780,00	5 162,00
SK	montáž		2,9	t	470,00	1 363,00
SK	P8 dodávka		5,27	t	1 780,00	9 380,60
SK	montáž		5,27	t	470,00	2 476,90
SK	P11 dodávka		5,28	t	1 780,00	9 398,40
SK	montáž		5,28	t	470,00	2 481,60
A	P12 dodávka		5,27	t	1 780,00	9 380,60
A	montáž		5,27	t	470,00	2 476,90
A	P13 dodávka		3,36	t	1 780,00	5 980,80
A	montáž		3,36	t	470,00	1 579,20
A	P14 dodávka		3,36	t	1 780,00	5 980,80
A	montáž		3,36	t	470,00	1 579,20
A	P15 dodávka		3,36	t	1 780,00	5 980,80
A	montáž		3,36	t	470,00	1 579,20
A	P16		0,1	t	2 250,00	225,00
	Spolu:		43,5	t		97 875,00
	- pilier P2-P7					
	4,351+0,32+1,917+0,032+0,388+10,455=		17,46			
	- pilier P8-P12					
	5,72515+0,32+0,959+0,032+0,194+0,42+1,679+6,477=		15,81			
	- pilier P13-P15					
	2,175+0,32+0,959+0,032+0,194+6,461=		10,14			
	- tyče pre tiahla T					
	0,12578		0,13			
		Spolu:	43,54			
Stavebný náklad bez DPH					325 660,57	
DPH 20%					65 132,11	
Stavebný náklad s DPH					390 792,68	

Stavba:

Cyklomost Schlosshof - MČ Bratislava Devínska Nová Ves

Časť stavby:
Klasifikácia stavby:

SO 02 Horná stavba
2141

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	Jednotk. cena [Eur]	Cena za položku bez DPH [Eur]
	položka	podpoložka					
45.21.21	11080102		<u>Práce na hrubej stavbe mostov a visutých diaľníc</u>				
			Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	4,1	78,38	321,36
		1108010206	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového, tr. C 25/30 (B 30) - pri opore O1:	m3	4,1	78,38	
	11080111		Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné drevené	m2	16,8	10,96	184,13
		1108011101	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné drevené - pri opore O1:	m2	16,8	10,96	
	11080121		Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele	t	0,4	807,50	323,00
			Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele 10505 - pri opore O1:	t	0,4	807,50	
	21080407		Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská elastomerové a gumené	ks	38,0	635,71	24 156,98
			Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská elastomerové a gumené, zvislé zataženie do 1 MN 24+10+4=	ks	38,0	635,71	
		územie SK	dilačné celky: DC1 = P1 až P4	ks		635,71	5 085,68

	SK	DC2 = P4 až P7	8,00	ks		635,71	5 085,68
	SK	DC3 = P7 až P9	6,00	ks		635,71	3 814,26
	SK	DC4 = P9 až P10	2,00	ks		635,71	1 271,42
	A	DC4 = P11 až P12	2,00	ks		635,71	1 271,42
	A	DC5 = P12 až P16	12,00	ks		635,71	7 628,52
			38,00				24 156,98
21200218		Podkladné.a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, epoxidová živica		m2		24,33	231,14
		- pod ložiskami hr. 2-3 mm:					
21200241		Podkladné.a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plastbetón		m2		45,10	428,45
		- plastbetón pod ložiskami hr. 10 mm:					
21250206		Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové		m	1 050,0	80,00	84 000,00
		- zábradlie na mostnej konštrukcii, vrátane povrchovej úpravy v zmysle PD					
		časť SVK ľavá strana	330,00				
		časť SVK pravá strana	330,00				
		časť AUT ľavá strana	195,00				
		časť AUT pravá strana	195,00				
		spolu	1 050,00				
21250426		Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun		m	29,4	912,35	26 823,09
	2125042602	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun do 100 mm		m	8,4	912,35	
	2125042603	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun do 160 mm		m	21,0	912,35	
21251006		Doplňujúce konštrukcie, podperné konštrukcie mostov oceľové		m3	392,3	7,30	2 863,79
		Doplňujúce konštrukcie, podperné konštrukcie mostov oceľové ťažké		m3	392,3	7,30	
	územie:						
	SK	dočasná podperná konštrukcia - montáž, zriadenie, aj podkladné vrstvy			196,2	3,65	715,95

45.23.12	22030438	A SK A	dočasná podperná konštrukcia - montáž, zriadenie, aj podkladné vrstvy dočasná podperná konštrukcia - demontáž, odstránenie dočasná podperná konštrukcia - demontáž, odstránenie 4*2,28*4,28*10,05= spolu: - dočasná podperná oceľová konštrukcia, zriadenie, vrátane podkladných konštrukcií a odstránenie	392,29 392,29		196,2 196,2 196,2	3,65 3,65 3,65	715,95 715,95 715,95 2 863,79
			<u>Práce na vrhnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk</u>					
	22030438		Podkladné a krycie vrstvy zo špeciálnych zmesí, špeciálne úpravy - kryt oceľovej mostovky - tenkovrstvový povlak s protišmykovou úpravou hr. 6-10 mm		m2	2 100,0	38,00	79 800,00
45.25.42	68020100	6802010001	<u>Práce na montáži stavebných kovových konštrukcií ostatných objektov</u> Cestné mosty plnostenné, vrátane povrchovej úpravy Cestné mosty plnostenné zvarané, vrátane povrchovej úpravy - v zmysle výkazu materiálov v projekt. dokumentácii (plechy, rúry, tyče)		t t	603,1 603,1	2 250,00 2 250,00	1 356 975,00
		územie :	úseky medzi piliermi:					
	SK	P1 - P2	dĺžka montážnej časti 35m výroba a dodávka	34,51	t		1 780,00	61 427,80
	SK		montáž	34,51	t		470,00	16 219,70
	SK	P2 - P3	dĺžka montážnej časti 20m výroba a dodávka	19,71	t		1 780,00	35 083,80
	SK		montáž	19,71	t		470,00	9 263,70
	SK	P3 - P4	dĺžka montážnej časti 35m výroba a dodávka	34,51	t		1 780,00	61 427,80
	SK		montáž	34,51	t		470,00	16 219,70

SK	P4 - P5	dĺžka montážnej časti 35m	výroba a dodávka	34,51	t	1 780,00	61 427,80
SK			montáž	34,51	t	470,00	16 219,70
SK	P5 - P6	dĺžka montážnej časti 20m	výroba a dodávka	19,71	t	1 780,00	35 083,80
SK			montáž	19,71	t	470,00	9 263,70
SK	P6 - P7	dĺžka montážnej časti 35m	výroba a dodávka	34,51	t	1 780,00	61 427,80
SK			montáž	34,51	t	470,00	16 219,70
SK	P7 - P8	dĺžka montážnej časti 25m	výroba a dodávka	24,71	t	1 780,00	43 983,80
SK			montáž	24,71	t	470,00	11 613,70
SK	P8 - P9	dĺžka montážnej časti 35m	výroba a dodávka	34,51	t	1 780,00	61 427,80
SK			montáž	34,51	t	470,00	16 219,70
SK	P9 - P10	dĺžka montážnej časti 35m	výroba a dodávka	34,51	t	1 780,00	61 427,80
SK			montáž	34,51	t	470,00	16 219,70
SK	P10 - P11	dĺžka montážnej časti 70m	výroba a dodávka	69,02	t	1 780,00	122 855,60
SK			montáž	69,02	t	470,00	32 439,40
SK	podpera P10		výroba a dodávka	34,01	t	1 780,00	60 537,80
SK			montáž	34,01	t	470,00	15 984,70
SK	ťahadlá		dodávka a montáž	8,71	t	2 250,00	19 597,50
A	ťahadlá		dodávka a montáž	8,71	t	2 250,00	19 597,50
A	podpera P11		výroba a dodávka	34,01	t	1 780,00	60 537,80
A			montáž	34,01	t	470,00	15 984,70
A	P10 - P11	dĺžka montážnej časti 40m	výroba a dodávka	39,41	t	1 780,00	70 149,80
A			montáž	39,41	t	470,00	18 522,70
A	P11 - P12	dĺžka montážnej časti 35m	výroba a dodávka	34,51	t	1 780,00	61 427,80
A			montáž	34,51	t	470,00	16 219,70
A	P12 - 13	dĺžka montážnej časti 35m	výroba a dodávka	34,51	t	1 780,00	61 427,80
A			montáž	34,51	t	470,00	16 219,70
A	P13 - P14	dĺžka montážnej časti 20m	výroba a dodávka	19,71	t	1 780,00	35 083,80
A			montáž	19,71	t	470,00	9 263,70
A	P14 - P15 - P16	dĺžka montážnej časti 50m	výroba a dodávka	49,31	t	1 780,00	87 771,80
A			montáž	49,31	t	470,00	23 175,70

[illegible]

Stavba:

Cyklost Schlosshof - MČ Bratislava Devínska Nová Ves

Časť stavby:

SO 03 Prístupová komunikácia

Klasifikácia stavby:

2112

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	Jednotk. cena [Eur]	Cena za položku bez DPH [Eur]
	položka	podpoložka					
45.11.11	05030262	0503026201	<u>Demolačné práce</u>				
			Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m2	128,0	2,27	290,56
			Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových hr. do 100 mm - odstránenie jestvujúcej cesty: 40*3,2=	m2	128,0	2,27	
	05030264		Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	128,0	2,56	327,68
45.11.23	05080200	0508020003	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného hr. do 100 mm - odstránenie jestvujúcej cesty: 40*3,2=	m2	128,0	2,56	
			Doprava vybúraných hmôt vodorovná	t	33,9	6,77	229,50
			Doprava vybúraných hmôt vodorovná, nad 1 km - živica: 128*0,098= - nestmelené kamenivo: 128*0,1*1,67=	t	33,9	6,77	
			<u>Rekultivačné práce</u>				
			Spolu:				
			12,54 21,38 33,92				

01040100	0104010007	Konštrukcie z hornín - skládky Konštrukcie z hornín - skládky tr.horniny 1-4 - ornica z odhumusovania, uloženie na skládke, ošetrovanie ornice počas výstavby ktorá bude použitá na spätné zahumusovanie (prebytok bude odvezený):	141,80	m3	141,8	0,52	73,74
01060202	0106020201	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné do 1 000 m, tr. horniny 1-4 - odvoz ornice z odhumusovania na skládku: - dovoz ornice na zahumusovanie:	225,60 <u>141,80</u> 367,40	m3	367,4	1,49	547,43
01060204	0106020401	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné nad 5 000 m, tr. horniny 1-4 - odvoz prebytočnej ornice z odhumusovania: 225,6-141,8-14,8(pri opore 1)=	69,00	m3	69,0	3,82	263,58
01060700	0106070007	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny - nakladanie, prekladanie, vykladanie, tr. horniny 1-4 - naloženie ornice na skládke na zahumusovanie 1418*0,1=	141,80	m3	141,8	2,42	343,16
01080501	0108050102	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice na svahu hr. 10cm: - trasa A - trasa B	1 300,00 <u>118,00</u> 1 418,00	m2	1 418,0	0,93	1 318,74
		<i>Spolu:</i>	1 418,00				

45.11.24	01080503	0108050301	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	1 418,0	0,86	1 219,48
	01080811		Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom na orniciu	m2	1 418,0	0,86	
		0108081102	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	1 418,0	0,13	184,34
			Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik na svahu	m2	1 418,0	0,13	
			<u>Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce</u>				
	01020101		Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	225,6	0,52	117,31
		0102010101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice tr.horniny 1-2 odohumusovanie hr.20cm	m3	225,6	0,52	
			- trasa A				179,40
			- trasa B				46,20
			Spolu:				225,60
	01020200		Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	10,7	1,34	14,34
		0102020007	Odkopávky a prekopávky nezapažené tr. horniny 1-4	m3	10,7	1,34	
			- trasa A				7,20
			- trasa B				3,50
	01020300		Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	m3	5 692,9	3,84	21 860,74
		0102030007	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch, tr. horniny 1-4	m3	5 692,9	3,84	
		A1 A2	- obstaranie nedostatku zeminy do násypov a krajnic cesty - trasa A - 1. etapa - trasa A - 2 etapa				1 511,60 2 015,60

	A3 B	- trasa A - 2 etapa - trasa B Spolu:	1 557,00 608,70 5 692,90	m3	5 649,0	0,60	3 389,40
01040202		Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením					
	0104020202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením zo zemín nesúdržných		m3	5 649,0	0,60	
	A1	- trasa A - 1. etapa	1 500,00				
	A2	- trasa A - 2 etapa	2 000,00				
	A3	- trasa A - 2 etapa	1 545,00				
	B	- trasa B	- 604,00				
		Spolu:	5 649,00				
01060204		Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m		m3	5 692,9	3,82	21 746,88
	0106020401	Premiestnenie výkopku resp. rúbaniu, vodorovné nad 5 000 m, tr. horniny 1-4		m3	5 692,9	3,82	
		- dovoz zeminy zo zemníka					
	A1	- trasa A - 1. etapa	1 511,60				
	A2	- trasa A - 2 etapa	2 015,60				
	A3	- trasa A - 2 etapa	1 557,00				
	B	- trasa B	608,70				
		Spolu:	5 692,90				
01080102		Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch		m2	890,0	0,21	186,90
	0108010201	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch, tr.horniny 1-4		m2	890,0	0,21	
01080300		Povrchové úpravy terénu, úprava podložia		m2	1 150,0	0,13	149,50
	0108030001	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia, tr.horniny 1-4 - zhutnenie podložia		m2	1 150,0	0,13	
01080402		Povrchové úpravy terénu, svažovanie v násypoch		m2	1 418,0	1,01	1 432,18

45.23.11		0108040201	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch, tr.horniny 1-4	m2	1 418,0	1,01	
			<u>Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk</u>				
	22010104		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	160,0	21,85	3 496,00
	22010201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	54,6	7,11	388,21
		2201020101	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy so zhutnením	m3	54,6	7,11	
			dosypávka krajnic				37,80
			- trasa A				- 16,80
			- trasa B				54,60
			Spolu:				
	22020111		Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované Road mix vápnom	m3	340,0	9,72	3 304,80
		2202011101	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované Road mix vápnom zo zemín získaných na mieste	m3	340,0	9,72	
			- stabilizovanie podložia vápnom na hr. cca 30 cm				
	22030330		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	712,0	0,50	356,00
		2203033003	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek z emulzie	m2	712,0	0,50	
			- na obaľované kamenivo				
	22030539		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obaľované asfaltom	m3	53,0	160,14	8 487,42
		2203053901	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obaľované asfaltom triedy I	m3	53,0	160,14	
			- OKH I hr. 7 cm:				

45.23.12	<u>Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk</u>				
	22030331				
	2203033103	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, pigmentový postrek			
		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, pigmentový postrek z emulzie	m2	965,0	0,69
		- zvýraznenie pásu pre peších - farba okrová	m2	965,0	0,69
	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m2	714,0	10,94
	2203064001	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón triedy I	m2	714,0	10,94
		- ABS I, hr. 5 cm:			
		- trasa A			531,00
		- trasa B			181,00
		- nábeh na starú vozovku			- 2,00
		Spolu:			714,00
22250671		Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	ks	8,0	39,54
2225067106		Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer hliníkové reflexné	ks	8,0	39,54
		A14			1,00
		C13			5,00
		C8			2,00
		Spolu:			8,00
22250674		Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	ks	8,0	32,49
2225067401		Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky oceľové	ks	8,0	32,49
		- pozinkované, vrátane betónovej pätky a potrebných zemných prác			
					665,85
					7 811,16
					316,32
					259,92

45.23.15			<u>Natieračské práce cestného dopravného značenia, parkovacích a podobných plôch</u>				
	22250776		Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m2	373,0	4,75	1 771,75
	2225077601		Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové vodiacich pruhov V4: 1286*0,25=	m2	321,5	4,75	
	2225077602		Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové deliacich čiar - Pozdĺžna prerušovná čiara V2b (1,5/1,5/0,125) 643*0,125*0,5=	m2	40,2	4,75	
	2225077603		Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové stopčiary, zebry, šípky, atď. - piktogram bicykla V14 - smerové šípky	m2	11,3	4,75	
			<i>Spolu:</i>				
			Stavebný náklad bez DPH				80 552,89
			DPH 20%				16 110,58
			Stavebný náklad s DPH				96 663,47

Stavba:

Cyklomost Schlosshof - MČ Bratislava Devínska Nová Ves

Časť stavby:

SO 04 Prípojka el. NN

Klasifikácia stavby:

2111

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	Jednotk. cena [Eur]	Cena za položku bez DPH [Eur]
	položka	podpoložka					
45.11.21			<u>Výkopové a súvisiace zemné práce</u>				
	01030102		Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	1,6	1,57	2,51
		0103010207	Hĺbené vykopávky jám nezapažených, tr. horniny 1-4 <i>pre stožiare, RVO</i> 0,5*0,5*0,9*7+0,5*0,3*0,4= 1,64	m3	1,6	1,57	
	01030201		Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	47,6	13,28	632,13
		0103020107	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm, tr. horniny 1-4 <i>rýha 0,35m*0,8m*170m=</i> 47,60	m3	47,6	13,28	
	01040402		Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	35,1	2,00	70,20
		0104040207	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením, tr. horniny 1-4 <i>zásyp rýhy 47,6-0,35*0,21*170=</i> 35,11	m3	35,1	2,00	
	01040501		Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	12,5	29,68	371,00
		0104050101	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia, tr.horniny 1-2 <i>obsyp, ložko pieskom: 0,35*0,21*170=</i> 12,50	m3	12,5	29,68	

45.11.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		</
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

91010302	9101030202	Úložný materiál - rúrky elektroinšt., ulož. pevne tuhé	m	525,0	3,29	1 727,25
		Úložný materiál - rúrky elektroinšt., ulož. pevne tuhé kovové, pozinkované	m	525,0	3,29	
		- pancierové rúrky uchytané na zábradlí, v zmysle PD				
91080101		Káble Cu - NN silové	m	1 384,0	3,60	4 982,40
	9108010101	Káble Cu - NN silové ulož. voľne	m	1 300,0	3,60	
	K1	CYKY-J 5x6				
	K2	kábel pre LED osvetlenie pravá strana	250,00			
	K3	kábel pre LED osvetlenie ľavá strana	525,00			
		Spolu:	1 300,00			
	9108010102	Káble Cu - NN silové ulož. pevne	m	84,0	3,60	
	K4	káble vedené v osvetľovacom stĺžiarí	-			
		Spolu:	84,00			
		Celkom káble	84,00			
91100111		Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. celoplastových káblov	ks	16,0	3,23	51,68
	9110011105	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. celoplastových káblov teplom zmršt. hadicami	ks	16,0	3,23	
91110501		Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - spínače NN špeciálne automaty	ks	1,0	65,79	65,79
	9111050102	Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - spínače NN špeciálne automaty osvetlenia	ks	1,0	65,79	
		súmrakový spínač VO do vonkajšieho prostredia	1,00			
91190103		Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine	ks	1,0	2 827,68	2 827,68
	9119010301	Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine silové, prúd sriedavý	ks	1,0	2 827,68	
		skriňa verejného osvetlenia (RVO)				
91200101		Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - stĺžiare osvetľovacie	ks	7,0	233,14	1 631,98
	9120010101	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - stĺžiare osvetľovacie oceľové	ks	7,0	233,14	

91200202	OS 5m	7,00	ks			
	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné			7,0	184,28	1 289,96
9120020202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné výbojkové		ks	7,0	184,28	
	36W	7,00				
91200203	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá priemyselné		ks	466,0	100,00	46 600,00
9120020304	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá priemyselné LED		ks	466,0	100,00	
	- vonkajšie svietidlá LED 2x1W					
	ľavá strana	233				
	pravá strana	233				
	Spolu:	466				
91200502	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre stožiare		ks	7,0	39,73	278,11
9120050201	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre stožiare, stožiarové rozvodnice		ks	7,0	39,73	
	stožiarová rozvodnica - 1xE27/6A	7,00				
91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn		m	200,0	2,20	440,00
9122100103	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásové		m	200,0	2,20	
Stavebný náklad bez DPH						62 331,93
DPH 20%						12 466,39
Stavebný náklad s DPH						74 798,31